004-2001
0202725003
	БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	25 мая 2015 г. № 36

	г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

	О признании утратившим силу решения Берестовицкого районного Совета депутатов от 14 ноября 2012 г. № 100

На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Берестовицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Признать утратившим силу решение Берестовицкого районного Совета депутатов от 14 ноября 2012 г. № 100 «Об установлении ставки арендной платы за аренду водных объектов, признании утратившим силу решения Берестовицкого районного Совета депутатов от 29 июля 2011 г. № 50» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.12.2012, 9/54436).

2.
Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Бераставiцкая газета».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
М.В.Писарик